
ア
オ
イ
ノ
ソ
ノ
新
聞

月
号

発刊元

介護老人保健施設

葵の園・柳生

所在地

仙台市太白区柳生

字台57-1

ＴＥＬ

022-381-

8668

1

謹 賀 新 年

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

皆様方のお力添えによりまして無事に新春を迎えることができました。誠に

ありがとうございます。

2024年は辰年です、龍の如く躍動の年となります。皆様にとって夢翔け、

困難を乗り越え、成果あふれる一年でありますことを心よりご祈念申し上げ

ます。

施設職員一同、力を合わせて信頼にお応えできるよう努めて参りますので

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

お正月メニューの紹介 1月1日の昼食はお正月特別メニューでした。

彩とりどりの食事で皆様に好評でした。

お品書き

●お赤飯

●祝い肴 盛り合わせ

●ぶりの照り焼き

●煮しめ

●雑煮

新型コロナの影響から長らく控えておりました料理クラブを開催致しま

した。12月はクリスマスにちなんだフルーツパフェをご利用者様と一緒

に作り、おやつとして頂きました。今後も季節を感じられる活動を企画

していきたいと思います。

料理クラブ




